Кандидати  кои ќе полагаат на 22.04.2026 година
Теоретски дел од 09:00 – 10:00 часот
Практичен дел од 10:00  - 11:00 часот 

1. [bookmark: _Hlk227153786]Ана Гулевски – воспитувач
2. Хилда Џингас Андонов – воспитувач
3. Адријана Радева – воспитувач
4. Јасминка Јорданова – воспитувач
5. Марија Арсова -воспитувач
6. Лилјана Каревска – воспитувач
7. Кристина Ѓокиќ – воспитувач
8. Ангела Спасовска – воспитувач
9. Александра Соколовска Тушевска – воспитувач
10. Јасмина Петковска – воспитувач
11. Ивана Ѓоргиевска – воспитувач
12. Македонка Стојчева – неговател 
13. Емилија Костовска -неговател
14. Марина Иваноска - воспитувач



